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Yhteistyösopimus  

 

Sopimuksen osapuolet  

Tämän sopimuksen osapuolet ovat Hollolan A-Kilta ry (Y-tunnus 1701642–0, 
jäljempänä yhdistys) ja Hollolan kunta (Y-tunnus 0146248–5, jäljempänä kunta). 

Tausta   
A-kiltatoiminta on poliiƫsesƟ ja uskonnollisesƟ sitoutumatonta päihdetoipumistyötä 
ja sen pyrkimyksenä on parantaa elämänlaatua, antaa virikkeitä ja toimia 
vertaistukiryhmänä. TavoiƩeena on päihteistä vapaa elämäntapa muistaen, eƩä A-
kilta ei aseta tavoiƩeita, vaan jokainen aseƩaa itse tavoiƩeensa ja jokaisella on oikeus 
määritellä oma suhteensa päihteisiin.  

TavoiƩeet 
 Päihdehaitoista vapaa, selväsƟ parempi elämä 
 A-kiltatoiminta ei ole päihdehoitoa, eikä sillä ole hoitotavoiteƩa 
 Toiminta on hyvää vertaistukea ja monipuolista toimintaa, kannustusta ja 

tukea päihteeƩömään elämään 
 Luoda elämänhallintaa tukevia toimintamuotoja  
 PäihteeƩömyyƩä tuetaan käyteƩävissä olevin A-kiltatoiminnan keinoin ja 

ohjaamalla muiden palveluiden tai toimintojen piiriin 
Kunnan tuki 
 

Hollolan kunta maksaa vuosiƩain enintään 23 000 euroa Hollolan A-killan toiminnan 
tukemiseen. Tuki maksetaan helmikuun loppuun mennessä. Tuki ei vaikuta 
yhdistyksen mahdollisuuksiin saada kunnan avustuksia muuhun toimintaan. 
Yhteistyösopimukseen sisältyvän rahallisen tuen määrä tarkistetaan ja hyväksytään 
vuosiƩain sivistys- ja hyvinvoinƟvaliokunnassa osana talousarviokäsiƩelyä. Tuki 
maksetaan sivistys- ja hyvinvoinƟvaliokunnan yhdistysavustuksien määrärahoista. 
 

Kunnan saama vasƟne taloudellisesta tuesta  
 

VasƟneeksi taloudellisesta tuesta yhdistys sitoutuu siihen, eƩä: 
 
1. se noudaƩaa toiminnassaan sopimuksessa määriteltyjä tavoiƩeita. 
2. se käy säännöllisesƟ kuntakeskuksen torialueella valvomassa häiriökäyƩäytymistä. 
3. se järjestää säännöllisesƟ tapahtumia ja retkiä, joilla pyritään saamaan ihmisiä 

mukaan toimintaan. Tapahtumia ovat esimerkiksi einesarvonnat, saunapäivät, 
killan tapaamiset ja retket.  

4. se voi oƩaa yhdistyksen toimiƟloihin työkokeiluun, kuntouƩavaan työtoimintaan 
sekä palkkatuella hollolalaisia pitkäaikaistyöƩömiä. 
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Sopimuksen voimassaolo   

Tämä sopimus astuu voimaan 1.3.2024 ja on voimassa 31.12.2025 saakka. Tämä 
sopimus korvaa aikaisemmin laaditun sopimuksen. Kumpikin osapuoli voi sanoa 
tämän sopimuksen irƟ siten, eƩä irƟsanomisen on tapahduƩava vähintään kuusi (6) 
kuukauƩa ennen seuraavan vuoden alkamista. 
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